
. 
cá~ m+ar ■ ~a AKCIOVÁ SPCLECNUST 

IČ : 25006754 
DIČ: CZ25006754 

MARTIA a.s. Mezní 2854/4 40011 Ústí nad Labem 
Telefon:  
E-mail : martia@martia.cz 
www.martia.cz 

zastoupená: 
ČEZ, a.s. Duhová 144/2, 140 53 Praha 4 
IČO:452 74 649, DIČ: CZ45274649 
na základě piné moci ze dne 27.10.2022 Podrobnosti viz bod (vi) objednávky 

OBJEDNÁVKA 242631 
Faktury zasílejte na  

Datum vystavení: 03.04.2024 
Požad. termín dodání: 
Požad. datum dodání: 30.05.2024 
Vyřizuje: 

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod H BZS 
E-mail: Lihovarská 1199/10 71600 Ostrava Telefon 

IČ : 00002739 DIČ : CZ00002739 Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 107-2404090267/ 0100 Kont. os. : Splatnost faktury: 30 dní Telefon Zakázka / NS S000129 / 715 Email 
Objednatel Dodací adresa 
MARTIA a.s. MARTIA a.s. Mezní 2854/4 Kladská 466 400 11 Ústí nad Labem 541 37 Trutnov 3 
IČ : 25006754 DIČ : CZ25006754 IČ : DIČ: 

Osoba odpovědná ve věcech technických: 
 e-mail:  tel:  

Dodavatel 
DIAMO, státní podnik Máchova 201 471 27 Stráž pod Ralskem 
IČ: 00002739 DIČ: CZ00002739 

Objednáváme u Vás dle nabídky ze dne 9.1.2024, která je nedílnou součástí této objednávky. 
Popis předmětu pinění Jednotková cena Množství MJ Cena bez DPH 
Periodická kontrola hasících přístrojů a požárních 
vodovodů v EPO etapa 2 kpl 80 265,00 

Konečná cena bude fakturována dle oboustranně akceptovaného předávacího protokolu a skutečných nákladů. Pokud cena 
překročí předpokládanou částku, kontaktujte zpět -je to důvod k dalšímu jednání. 

Cena celkem bez DPH 80 265,00 CZK 

K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 

(i) Pokud nebude výslovně stanoveno jinak, bude se předmětný právní vztah řídit Všeobecnými obchodnimi podmínkami, dále jen „VOP", se kterými se dodavatel seznámil na htto.uwww martu cz (v části Společnost/Ke stažení) a zákonem 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění Ustanoveni smlouvy mají přednost před VOP a 
zároveň ustanoven( smlouvy a VOP mají přednost před ustanoveními nabídky dodavatele podané v rámci výběrového řízení organizovaného objednatelem na předmět pinění dle této objednávky. (ii) MARTIA a.s. předkládá dodavateli tuto objednávku (dle NOZ „nabídku") jako návrh smlouvy. K uzavření smlouvy je zapotřebí dohody obou stran o úpiném obsahu smlouvy. Smlouva vzniká bezvýhradnou akceptací návrhu ze strany dodavatele. Akceptace může být provedena buď v písemné formě nebo elektronickou poštou se zaručeným podpisem nebo poskytnutim požadovaného předmětu pinění dodavatelem v rozsahu odpovídajícím objednávce a jeho přiletím objednatelem. V případě jakékoliv výhrady je takový projev vůle vykládán jako protinávrh a smlouva může vzniknout teprve souhlasem objednatele s takovým protinávrhem. V opačném případě nedojde k uzavřeni platné smlouvy. (iii) Z důvodů usnadnění identifikace jsou smluvní strany povinny uvádět v korespondenci spojené se smlouvou a zejména ve všech daňových dokladech číslo objednávky uvedené výše. V případě, že na daňových dokladech nebudou náležitosti uvedené ve VOP, budou tyto daňové doklady vráceny k přepracováni s novou lhůtou splatnosti. 
(iv) Smluvni strany berou na vědomí, že tato smlouva nepodléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
(v) Smluvní strany se zavazuji, že před případným uveřejněnim této smlouvy dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv, budou kontaktovat druhou ze smluvních stran za účelem zajištění ochrany informací, které jsou z povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv vyjmuty. (vi) Dodavatel bere nevědomí, že v rámci všech právních jednání souvisejících s touto objednávkou je objednatel zastoupen společnosti ČEZ, a. s. na základě piné moci ze dne 27.10.2022. Dle této piné moci realizuje zmocněnec pro objednatele nákupni požadavky v hodnotě do 50.000.000,-Kč bez DPH. Konkrétní právní jednáni a podpisy relevantních dokumentů provádějí osoby dle podpisového řádu zmocněnce. 

Strana: 1 / 2 
IČ: 250.., • DIČ: CZ25006754 Registrace: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 866 
D-3-t : Vystavená objednávka zboží Věcně schválil: 100614 Finančně schválil: 100056 

Certifikace ISO 9001 
Certifikace ISO 14001 

zastoupená:
ČEZ, a.s.Duhová 144/2, 140 53 Praha 4IČO:452 74 649, DIČ: CZ45274649
na základě plné moci ze dne 27.10.2022Podrobnosti viz bod (vi) objednávky

OBJEDNÁVKA242631
Faktury zasílejte na

MARTIA a.s.
Mezní 2854/4400 11 Ústí nad Labem
Telefon : 
E-mail : martia@martia.cz
www.martia.cz

mařilaAKC.IOVA SPOLEČNOST

IČ  : 25006754
DIČ :  CZ25006754
Datum vystavení: 03.04.2024
Požad. termín dodání:
Požad. datum dodání: 30.05.2024

DIAMO, státní podnik, odštěpný závodHBZS
Lihovarská 1199/10716 00 OstravaIČ : 00002739 DIČ : CZ00002739

Kont. os. : 
Telefon : 
Email : 

Dodavatel
DIAMO, státní podnik
Máchova 201471 27 Stráž pod RalskemIČ : 00002739 DIČ : CZ00002739

Vyřizuje:
E-mail:
TelefonBankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 107-2404090267/ 0100
Splatnost faktury: 30 dníZakázka / NS S000129 / 715
Objednatel Dodací adresa
MARTIA a.s. MARTIA a.s.
Mezní 2854/4 Kladská 466400 11 Ústí nad Labem 541 37 Trutnov 3
IČ : 25006754 DIČ : CZ25006754 IČ  : DIČ :
Osoba odpovědná ve věcech technických:

 e-mail:  tel: 
Objednáváme u Vás dle nabídky ze dne 9.1.2024, která je nedílnou součástí této objednávky.

Popis předmětu plnění Jednotková cena Množství MJ Cena bez DPH
Periodická kontrola hasicích přístrojů a požárníchvodovodů v EPO etapa 2 kpl 80 265,00

Konečná cena bude fakturována dle oboustranně akceptovaného předávacího protokolu a skutečných nákladů. Pokud cenapřekročí předpokládanou částku, kontaktujte zpět - je to důvod k dalšímu jednání.
Cena celkem bez DPH 80 265,00 CZK

K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.
(i) Pokud nebude výslovně stanoveno jinak, bude se předmětný právní vztah řídit Všeobecnými obchodními podmínkami, dále jen „V0P‘, se kterými se dodavatelseznámil na htto./Zwww martia cz (v části Společnost/Ke stažení) a zákonem 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění Ustanovení smlouvy mají přednost před VOP azároveň ustanovení smlouvy a VOP mají přednost před ustanoveními nabídky dodavatele podané v rámci výběrového řízení organizovaného objednatelem na předmět plněnídle této objednávky.(ii) MARTIA a.s. předkládá dodavateli tuto objednávku (dle NOZ „nabídku") jako návrh smlouvy. K uzavření smlouvy je zapotřebí dohody obou stran o úplném obsahu smlouvy.Smlouva vzniká bezvýhradnou akceptací návrhu ze strany dodavatele. Akceptace může být provedena buď v písemné formě nebo elektronickou poštou se zaručenýmpodpisem nebo poskytnutím požadovaného předmětu plnění dodavatelem v rozsahu odpovídajícím objednávce a jeho přijetím objednatelem V případě jakékoliv výhradyje takový projev vůle vykládán jako protinávrh a smlouva může vzniknout teprve souhlasem objednatele s takovým protinávrhem. V opačném případě nedojde k uzavření platnésmlouvy(iii) Z důvodů usnadnění identifikace jsou smluvní strany povinny uvádět v korespondenci spojené se smlouvou a zejména ve všech daňových dokladech číslo objednávkyuvedenévýše. V případě, že na daňových dokladech nebudou náležitosti uvedené ve VOP, budou tyto daňové doklady vráceny k přepracování s novou lhůtou splatnosti.
(iv) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva nepodléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
(v) Smluvní strany se zavazuji, že před případným uveřejněním této smlouvy dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv, budou kontaktovat druhou ze smluvních stranza účelem zajištění ochrany informací, které jsou z povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv vyjmuty.(vi) Dodavatel bere na vědomí, že v rámci všech právních jednání souvisejících s touto objednávkou je objednatel zastoupen společností ČEZ, a s. na základě plné moci zedne 27.10.2022. Dle této plné moci realizuje zmocněnec pro objednatele nákupní požadavky v hodnotě do 50 000.000,-Kč bez DPH. Konkrétní právní jednání a podpisyrelevantních dokumentů provádějí osoby dle podpisového řádu zmocněnce.

1 Strana: 1 / 2
Certifikace ISO 9001
Certifikace ISO 14001

IČ: 2500$řÍ4' DIČ: CZ25006754
D-3-O Vystavená objednávka zboží

Registrace: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 866
Věcně schválil: 100614 Finančně schválil: 100056



rnarfiap' AKCICIVA SPULECNUST 

IČ : 25006754 
DIČ: CZ25006754 

MARTIA a.s. 
Mezní 2854/4 
400 11 Ústí nad Labem 
Telefon :  E-mail : martla(a~martia.cz 
www.martia.cz 

zastoupená:
ČEZ, a.s. Duhová 144/2, 140 53 Praha 4 
IČO:452 74 649, DIČ: CZ45274649 
na základě piné moci ze dne 27.10.2022 Podrobnosti viz bod (vi) objednávky 

OBJEDNÁVKA 242631 

Potvrzení prodávajícího: ~;~ ~►' 1t~~ Dne 03.04.2024 

S nákupu senior Nákup pro Martia 'S nákupu senior Nákup pro Martia 
RAZÍTKO A PODPIS 

Strana: 2 / 2 
IČ: 25006754 DIČ: CZ25006754 Registrace: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddil B, vložka 866 
D-3-08 Vystavená objednávka zboží Věcně schválil: 100614 Finančně schválil: 100056 

Certifikace ISO 9001 
Certifikace ISO 14001 

martia*AKCKJVA SPOLEČNOST

MARTIAas OBJEDNÁVKAMezní 2854/4 CEZ ’ a-S-400 11 Ústí nad Labem 242631IČO:452 74 649, DIČ: CZ45274649Telefon : 
IČ  : 25006754
DIČ : CZ25006754

_ .. .. na základě plné moci ze dne 27.10.2022L-mail • martia@martia.cz Podrobnosti viz bod (ví) objednávky
www.martia.cz

Dne 03.04.2024Potvrzení prodávajícího: 05  44* 2024

‘Š nákupu seniorNákup pro Martia
RAZÍTKO A PODPIS

S nákupu senior
Nákup pro Martia

RAZÍTKO A PODPIS

Strana: 2 / 2
Certifikace ISO 9001
Certifikace ISO 14001

IČ: 25006754 DIČ: CZ25006754 Registrace: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 866
D-3-08 Vystavená objednávka zboží Věcně schválil: 100614 Finančně schválil: 100056



DIAMO 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS Lihovarská 1199/10, Radvanice 716 00 Ostrava 

MARTIA,a.s. 
středisko EPO Kladská 466 541 37 Trutnov 3 

Cenová nabídka na periodickou kontrolu hasících přístrojů a požárních vodovodů — Etapa 2 
Popis: Periodická kontrola hasících přístrojů — dílenské revize a dodávka nových HP pro MARTIA, a.s. středisko EPO, Kladská 466, 541 37 Trutnov3 pro rok 2024. 
Cena: bez DPH: 80265,-Kč DPH: 16 855,65 Kč s DPH 97 120,65 Kč 

Kontakt: Tel.:  e-mail:  
Kontaktní osoba:  

Platnost nabídky: 2024 
Příloha: Příloha k cenové nabídce Etapa 2 provedení periodické kontroly provozuschopnosti hasících přístrojů — dílenské revize a dodání nových HP v areálu ČEZ a.s. Elektrárna Poříčí pro rok 2024. 

Nabídku vypracoval:  požární technik ZBZS Odolov Diamo, státní podnik 
odštěpný závod HBZS Lihovarská 1199/10, Radvanice, 71600 Ostrava ZBZS Odolov, Strážkovice 70, 542 34 Malé Svatoňovice Tel. :  e-mail:  

Dne: 9. 1.2024 

DIAMO, státní podnik Máchova 201 471 27 Stráž pod Ralskem 
Odštěpný závod HBZS Lihovarská 1199/10, Radvanice, 71600 Ostrava 

IČO: 00002739 
DIČ:CZ00002739 

MARTIA,a.s.středisko EPODIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice

Cenová nabídka na periodickou kontrolu hasících přístrojůa požárních vodovodů - Etapa 2
Popis: Periodická kontrola hasících přístrojů - dílenské revize a dodávka nových HP proMARTIA, a.s. středisko EPO, Kladská 466, 541 37 Trutnov3 pro rok 2024.

Cena: bez DPH: 80 265,- KčDPH: 16 855,65 Kčs DPH 97 120,65 Kč

Kontakt: Tel.:e-mail: 

Kontaktní osoba: 
Platnost nabídky: 2024

Příloha: Příloha k cenové nabídce Etapa 2 provedení periodické kontroly provozuschopnostihasících přístrojů - dílenské revize a dodání nových HP  v areálu ČEZ a.s. Elektrárna Poříčípro rok 2024.

Nabídku vypracoval:  požární technik ZBZS OdolovDiamo, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 OstravaZBZS Odolov, Strážkovice 70, 542 34 Malé SvatoňoviceTel.: e-mail: 

Dne: 9. 1. 2024

IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471  27 Stráž pod Ralskem
Odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00  Ostrava




